MANUTENÇÃO DAS ATIVIDES DE APOIO AOS PRODUTORES RURAIS

MATERIAL DE CONSUMO

12001201.2060600322.057

150000000000

33903000000

0000089

TOTAL: 852.615,81

2º - Para a cobertura das suplementações relacionadas no artigo anteiror, serão utilizados os seguintes recursos:

Excesso de Arrecadação: R$ 703.726,34 (setecentos e três mil setecentos e vinte e seis reais  e trinta e quatro centavos )

Superávit Financeiro: R$ 2.714,79 (dois mil setecentos e quatorze reais  e setenta e nove centavos )

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 146.174,68 ( cento e quarenta e seis mil  cento e setenta e quatro reais  e sessenta e oito centavos )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

785,00

MANUT. DAS ATIVIDADES DA SEC. MUNIC. DE DESENV. ECONÔMICO E PLANEJAMENTO

DIARIAS - PESSOAL CIVIL

150000000000

33901400000

04000401.0412100042.0050000021

515,00